
KM Einzel  Erwachsene, Senioren, Jugend U20 U18
am  7. Juni 2015  in Ahrensburg

100m, Frauen  - gemischt

Frauen                              Wind: I:+0,0 / II:+0,5 / III:+0,0
1 (1) 11 Hamann Melina 1993 SV Großhansdorf 13,39 1./III
2 (1) 10 Kuhlwein Beate 1973 SV Großhansdorf 14,09 1./II
3 (1)  5 Asmussen Anja 1969 TSV Glinde 15,38 2./I
4 (2) 28 Wingerath Melanie 1975 TSV Trittau 15,42 2./II
5 (3) 30 Gräfnitz Kathrin 1973 TSV Trittau 15,49 3./II
6 (2) 31 Schneider Maren 1968 TSV Trittau 16,89 3./I
7 (3) 32 Wistrach Anja 1968 TSV Trittau 17,19 4./I
 - (-) 33 Fehrmann Andrea 1966 TSV Trittau n.a. /I

Seniorinnen W40
1 (2) 10 Kuhlwein Beate 1973 SV Großhansdorf 14,09 1./II
2 (4) 28 Wingerath Melanie 1975 TSV Trittau 15,42 2./II
3 (5) 30 Gräfnitz Kathrin 1973 TSV Trittau 15,49 3./II

Seniorinnen W45
1 (3)  5 Asmussen Anja 1969 TSV Glinde 15,38 2./I
2 (6) 31 Schneider Maren 1968 TSV Trittau 16,89 3./I
3 (7) 32 Wistrach Anja 1968 TSV Trittau 17,19 4./I
 - (-) 33 Fehrmann Andrea 1966 TSV Trittau n.a. /I

Seniorinnen W35
aW 22 Moritz Nicola 1976 LG Schönberg-W-S-K 15,31  II.
Seniorinnen W55
 - (-)  4 Behn Inge 1959 TSV Glinde n.a.

400m, Frauen
Frauen
1 (1) 10 Kuhlwein Beate 1973 SV Großhansdorf 67,26
2 (2) 30 Gräfnitz Kathrin 1973 TSV Trittau 77,95
3 (1) 32 Wistrach Anja 1968 TSV Trittau 87,16
 - (-) 31 Schneider Maren 1968 TSV Trittau aufg.

Seniorinnen W40
1 (1) 10 Kuhlwein Beate 1973 SV Großhansdorf 67,26
2 (2) 30 Gräfnitz Kathrin 1973 TSV Trittau 77,95

Seniorinnen W45
1 (3) 32 Wistrach Anja 1968 TSV Trittau 87,16
2 (0) 31 Schneider Maren 1968 TSV Trittau aufg.

4x100m, Frauen  - gemischter Lauf

Frauen
1 (1) SVG  SV Großhansdorf   54,42
1: 14, Eggert Veronika (1998) 2: 12, Kelter Nora (1998)

3: 13, Ketelsen Lina (1999) 4: 11, Hamann Melina (1993)
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Hochsprung, Frauen
Frauen
1 (1) 10 Kuhlwein Beate 1973 SV Großhansdorf 1,39 m
2 (1)  5 Asmussen Anja 1969 TSV Glinde 1,30 m
3 (2) 28 Wingerath Melanie 1975 TSV Trittau 1,20 m

Seniorinnen W40
1 (1) 10 Kuhlwein Beate 1973 SV Großhansdorf 1,39 m
2 (3) 28 Wingerath Melanie 1975 TSV Trittau 1,20 m

Seniorinnen W45
1 (2)  5 Asmussen Anja 1969 TSV Glinde 1,30 m

Weitsprung, Frauen
Frauen
1 (1) 11 Hamann Melina 1993 SV Großhansdorf 4,67 m
2 (1) 10 Kuhlwein Beate 1973 SV Großhansdorf 4,46 m
3 (1)  5 Asmussen Anja 1969 TSV Glinde 4,11 m
4 (2) 30 Gräfnitz Kathrin 1973 TSV Trittau 3,85 m
5 (3) 28 Wingerath Melanie 1975 TSV Trittau 3,53 m
6 (2) 33 Fehrmann Andrea 1966 TSV Trittau 3,42 m
7 (3) 31 Schneider Maren 1968 TSV Trittau 3,38 m
8 (4) 32 Wistrach Anja 1968 TSV Trittau 3,18 m

Seniorinnen W40
1 (2) 10 Kuhlwein Beate 1973 SV Großhansdorf 4,46 m
2 (4) 30 Gräfnitz Kathrin 1973 TSV Trittau 3,85 m
3 (5) 28 Wingerath Melanie 1975 TSV Trittau 3,53 m

Seniorinnen W45
1 (3)  5 Asmussen Anja 1969 TSV Glinde 4,11 m
2 (6) 33 Fehrmann Andrea 1966 TSV Trittau 3,42 m
3 (7) 31 Schneider Maren 1968 TSV Trittau 3,38 m
4 (8) 32 Wistrach Anja 1968 TSV Trittau 3,18 m

Seniorinnen W35
aW 22 Moritz Nicola 1976 LG Schönberg-W-S-K 3,87 m
Seniorinnen W55
 - (-)  4 Behn Inge 1959 TSV Glinde n.a.

Kugelstoßen, Frauen
Frauen
1 (1) 29 Lastorka Karen 1975 TSV Trittau 9,49 m
2 (2) 30 Gräfnitz Kathrin 1973 TSV Trittau 8,48 m
3 (1)  9 Courmoulis Christine 1968 SV Großhansdorf 8,14 m
4 (1) 11 Hamann Melina 1993 SV Großhansdorf 7,75 m
5 (2) 32 Wistrach Anja 1968 TSV Trittau 7,09 m
6 (3) 10 Kuhlwein Beate 1973 SV Großhansdorf 7,08 m
7 (4) 28 Wingerath Melanie 1975 TSV Trittau 6,57 m
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Seniorinnen W40
1 (1) 29 Lastorka Karen 1975 TSV Trittau 9,49 m
2 (2) 30 Gräfnitz Kathrin 1973 TSV Trittau 8,48 m
3 (6) 10 Kuhlwein Beate 1973 SV Großhansdorf 7,08 m
4 (7) 28 Wingerath Melanie 1975 TSV Trittau 6,57 m

Seniorinnen W45
1 (3)  9 Courmoulis Christine 1968 SV Großhansdorf 8,14 m
2 (5) 32 Wistrach Anja 1968 TSV Trittau 7,09 m
Seniorinnen W50  3kg

1 (1) 35 Knospe Dietlinde 1961 LG Reinbek Ohe 9,63 m
aW 101 Herder Martina 1962 SC Urania Hamburg 10,19 m

Seniorinnen W55
 - (-)  4 Behn Inge 1959 TSV Glinde n.a.
Seniorinnen W35  4kg

aW 22 Moritz Nicola 1976 LG Schönberg-W-S-K 7,30 m

Speerwurf, Frauen
Frauen
1 (1) 29 Lastorka Karen 1975 TSV Trittau 28,87 m
2 (1)  9 Courmoulis Christine 1968 SV Großhansdorf 27,91 m
3 (2) 30 Gräfnitz Kathrin 1973 TSV Trittau 24,19 m
4 (1) 11 Hamann Melina 1993 SV Großhansdorf 24,11 m
5 (3) 10 Kuhlwein Beate 1973 SV Großhansdorf 22,94 m
6 (2)  5 Asmussen Anja 1969 TSV Glinde 19,63 m
7 (4) 28 Wingerath Melanie 1975 TSV Trittau 17,79 m
3 (8) 31 Schneider Maren 1968 TSV Trittau 14,43 m

Seniorinnen W40
1 (1) 29 Lastorka Karen 1975 TSV Trittau 28,87 m
2 (3) 30 Gräfnitz Kathrin 1973 TSV Trittau 24,19 m
3 (5) 10 Kuhlwein Beate 1973 SV Großhansdorf 22,94 m
4 (7) 28 Wingerath Melanie 1975 TSV Trittau 17,79 m

Seniorinnen W45
1 (2)  9 Courmoulis Christine 1968 SV Großhansdorf 27,91 m
2 (6) 5 Asmussen Anja 1969 TSV Glinde 19,63 m
3 (8) 31 Schneider Maren 1968 TSV Trittau 14,43 m
Seniorinnen W50    500g

1 (1) 35 Knospe Dietlinde 1961 LG Reinbek Ohe 35,35 m
aW 101 Herder Martina 1962 SC Urania Hamburg 0,00 m

Seniorinnen W60     500g

aW 23 Röntgen Rosemarie 1954 LG Schönberg-W-S-K 19,58 m
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100m, Männer - Zeitläufe/gemischt

Männer                                      Wind: +1,0 m/s
1 (1)   8 Lück Stefan 1969 SV Großhansdorf 15,69
aW 20 Zirschnitz Michael 1970 LG Schönberg-W-S-K 14,24

Senioren M45
1 (1)   8 Lück Stefan 1969 SV Großhansdorf 15,69

400m, Männer - Zeitläufe/gemischt

aW    104 Bucholtz Jochen 1968 LBV Phönix Lübeck 62,02

Hochsprung, Männer
Männer 
1 (1)   8 Lück Stefan 1969 SV Großhansdorf 1,40 m

Senioren M45
1 (1)   8 Lück Stefan 1969 SV Großhansdorf 1,40 m

Weitsprung, Männer
Männer 
1 (1)   8 Lück Stefan 1969 SV Großhansdorf 4,44 m 0,0
aW 20 Zirschnitz Michael 1970 LG Schönberg-W-S-K 4,55 m 0,0

Senioren M45
1 (1)   8 Lück Stefan 1969 SV Großhansdorf 4,44 m 0,0

Kugelstoßen, Männer
Männer 
1 (1)   8 Lück Stefan 1969 SV Großhansdorf 11,06 m
aW 20 Zirschnitz Michael 1970 LG Schönberg-W-S-K 7,81 m

Senioren M45
1 (1)   8 Lück Stefan 1969 SV Großhansdorf 11,06 m

Speerwurf, Männer
Männer 
1 (1)   8 Lück Stefan 1969 SV Großhansdorf 46,66 m

Senioren M45
1 (1)   8 Lück Stefan 1969 SV Großhansdorf 46,66 m
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100m, Männliche Jugend    gemischt   Wind: +0,1 m/s

Männliche Jugend A
1 (4) 15 Harder Konstantin 1996 SV Großhansdorf 13,42

Männliche Jugend B
1 (1) 16 Telthörster Jonas 1999 SV Großhansdorf 11,78
2 (2) 18 Grammann Ole 2000 SV Großhansdorf 11,99
3 (3) 17 Herder Philipp 1999 SV Großhansdorf 12,56
4 (5) 19 Birhane Selemun 1998 VfL Oldesloe 13,97

400m, Männliche Jugend - gemischt

Männliche Jugend B
1 (1) 16 Telthörster Jonas 1999 SV Großhansdorf 55,01
2 (2) 19 Birhane Selemun 1998 VfL Oldesloe 60,09
- (-)  18 Grammann Ole 2000 SV Großhansdorf aufgeg.

110m Hürden
Männliche Jugend B                      Wind: 0,0 m/s
1 (1) 18 Grammann Ole 2000 SV Großhansdorf 16,09
2 (2) 16 Telthörster Jonas 1999 SV Großhansdorf 16,49

4x100m, Männliche Jugend  - gemischter Lauf

Männliche Jugend A
1 (1) SVG U20  SV Großhansdorf   47,63
1: 15, Harder Konstantin (1996) 2: 16, Telthörster Jonas (1999)

3: 17, Herder Philipp (1999) 4: 18, Grammann Ole (2000)

Hochsprung, Männliche Jugend

Männliche Jugend A
1 (4) 15 Harder Konstantin 1996 SV Großhansdorf 1,50 m

Männliche Jugend B
1 (1) 18 Grammann Ole 2000 SV Großhansdorf 1,80 m
2 (2) 16 Telthörster Jonas 1999 SV Großhansdorf 1,65 m
3 (3) 17 Herder Philipp 1999 SV Großhansdorf 1,60 m

Weitsprung, Männliche Jugend

Männliche Jugend B
1 (1) 18 Grammann Ole 2000 SV Großhansdorf 5,81 m
2 (2) 17 Herder Philipp 1999 SV Großhansdorf 5,21 m

Kugelstoßen, Männliche Jugend

Männliche Jugend A
1 (1) 34 Tilkorn Henrik 1996 TSV Trittau 12,88 m

Männliche Jugend B
1 (2) 16 Telthörster Jonas 1999 SV Großhansdorf 11,93 m
2 (3) 17 Herder Philipp 1999 SV Großhansdorf 8,21 m
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Speerwurf, Männliche Jugend

Männliche Jugend B
1 (1) 16 Telthörster Jonas 1999 SV Großhansdorf 35,76 m
2 (2) 17 Herder Philipp 1999 SV Großhansdorf 29,94 m

100m, Weibliche Jugend  gemischt

Weibliche Jugend B                        Wind: 0,0 m/s
1 (1) 12 Kelter Nora 1998 SV Großhansdorf 13,44   2./III
2 (2) 13 Ketelsen Lina 1999 SV Großhansdorf 1,46  3./III

100m Hürden, Weibliche Jugend   gemischt

Weibliche Jugend B                     Wind: 0,0 m/s
1 (1) 12 Kelter Nora 1998 SV Großhansdorf 17,05

Hochsprung, Weibliche Jugend

Weibliche Jugend B
1 (1) 12 Kelter Nora 1998 SV Großhansdorf 1,42 m
2 (2) 13 Ketelsen Lina 1999 SV Großhansdorf 1,25 m

Weitsprung, Weibliche Jugend

Weibliche Jugend B
1 (1) 12 Kelter Nora 1998 SV Großhansdorf 4,83 m
2 (2) 13 Ketelsen Lina 1999 SV Großhansdorf 3,95 m

Kugelstoßen, Weibliche Jugend

Weibliche Jugend B
1 (1) 12 Kelter Nora 1998 SV Großhansdorf 7,92 m
2 (2) 13 Ketelsen Lina 1999 SV Großhansdorf 6,39 m

Speerwurf, Weibliche Jugend

Weibliche Jugend B
1 (1) 12 Kelter Nora 1998 SV Großhansdorf 22,10 m
2 (2) 13 Ketelsen Lina 1999 SV Großhansdorf 16,17 m
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100m, Senioren M50+           Wind: I:+0,0 / II:+0,0

Senioren M50
1 (1)   3 Hoffmann Jens 1963 TSV Glinde 14,47 1./II
2 (2) 36 Roschlaub Sven 1964 LG Reinbek Ohe 14,65 1./I

Senioren M60
1 (4) 37 Wierich Peter 1954 LG Reinbek Ohe 15,14 2./II
2 (9)   1 Lenschow Gerhard 1951 TSV Bargteheide 18,25 5./I

Senioren M65
1 (3)   2 Kilch Peter 1948 TSV Glinde 15,05 2./I

Senioren M70
1 (6)   7 Przybyszewski Wincenty 1944 SV Großhansdorf 16,58 4./I
2 (8)   6 Hinck Dieter 1944 TSV Glinde 17,99 4./II

Senioren M75
1 (5) 26 Riege Helmut 1940 TSV Trittau 15,47 3./I
2 (7) 27 Schulte Gunter 1940 TSV Trittau 17,07 3./II
- (-)  25 Meißner Uwe 1937 TSV Trittau n.a.

400m, Senioren M50+

Senioren M50
1 (1) 36 Roschlaub Sven 1964 LG Reinbek Ohe 70,37 1./II
2 (2)   3 Hoffmann Jens 1963 TSV Glinde 80,76 2./II

Senioren M60
1 (4)   1 Lenschow Gerhard 1951 TSV Bargteheide 90,78 3./II

Senioren M75
1 (3) 27 Schulte Gunter 1940 TSV Trittau 86,69 1./II

Hochsprung, Senioren M50+

Senioren M50
1 (2)   3 Hoffmann Jens 1963 TSV Glinde 1,26 m

Senioren M60
1 (1) 37 Wierich Peter 1954 LG Reinbek Ohe 1,41 m

Weitsprung, Senioren M50+

Senioren M50
1 (1)   3 Hoffmann Jens 1963 TSV Glinde 4,02 m
2 (2) 36 Roschlaub Sven 1964 LG Reinbek Ohe 3,98 m

Senioren M60
1 (3) 37 Wierich Peter 1954 LG Reinbek Ohe 3,90 m

Senioren M65
1 (4)   2 Kilch Peter 1948 TSV Glinde 3,89 m

Senioren M75
1 (5) 27 Schulte Gunter 1940 TSV Trittau 3,17 m



8

Kugelstoßen, Senioren M50+

Senioren M50
1 (7)   3 Hoffmann Jens 1963 TSV Glinde 7,59 m

Senioren M65
1 (4)   2 Kilch Peter 1948 TSV Glinde 8,73 m

Senioren M70
1 (1)   7 Przybyszewski Wincenty 1944 SV Großhansdorf 10,96 m
2 (6)   6 Hinck Dieter 1944 TSV Glinde 7,82 m

Senioren M75
1 (3) 26 Riege Helmut 1940 TSV Trittau 9,66 m
2 (5) 27 Schulte Gunter 1940 TSV Trittau 8,59 m
aW 21 Hassler Wilhelm 1936 LG Schönberg-W-S-K 9,58 m
aW 103 Mende Wolfgang 1940 TSV Travemünde 8,18 m

Senioren M80
1 (2) 24 Behnke Dankwart 1934 TSV Trittau 10,02 m

Speerwurf, Senioren M50+

Senioren M50
1 (1) 36 Roschlaub Sven 1964 LG Reinbek Ohe 38,26 m
2 (4) 3 Hoffmann Jens 1963 TSV Glinde 25,66 m

Senioren M60
1 (2) 37 Wierich Peter 1954 LG Reinbek Ohe 35,14 m

Senioren M65
1 (3) 2 Kilch Peter 1948 TSV Glinde 33,10 m

Senioren M75
aW 21 Hassler Wilhelm 1936 LG Schönberg-W-S-K 28,77 m
aW 103 Mende Wolfgang 1940 TSV Travemünde 19,74 m


